Godefridus filius quondam Nicholai de Broecheoven domum et ortum sitos in parochia de (dg: Os) Essche inter hereditatem quondam Henrici de Haren ex uno et inter hereditatem Godefridi de Broecheoven ex alio atque (dg: duas) duas pecias terre sitas in dicta parochia quarum una inter hereditatem dicti Henrici de Haren ex uno et inter hereditatem dicti Godefridi ex alio (dg: a) et altera dicta die Hoeve inter hereditatem dicti quondam Henrici de Haren ex uno et inter communem platheam ex alio sunt site quos domum ortum et duas pecias terre primodictus Godefridus erga Gerardum filium Gerardi dicti Vosse ad pactum acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendidit Johanni de Broecheoven filio dicti quondam Godefridi de Broecheoven supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccione in dictis litteris contentis' salva tamen primodicto Godefrido hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco quam dictus Johannes primodicto Godefrido ex premissis coram scabinis infrascriptis promiserat. Testes datum supra.

BP 1179 p 651r 10 vr 14-03-1393.
Voornoemde Johannes van Broecheoven beloofde aan voornoemde Godefridus verkoper een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemd huis, tuin en 2 stukken land.

Dictus Johannes de Broecheoven promisit se daturum dicto Godefrido venditori hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: B) mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex dictis domo orto et duabus peciis terre ut dicebat promittens super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 651r 11 vr 14-03-1393.
Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Godefridus 20 Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 25-05-1393) te betalen.

Dictus Johannes promisit dicto Godefrido XX Hollant gulden vel valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 651r 12 vr 14-03-1393.
Hermannus Scutte Peters soen droeg over aan Goessuinus Kaelstaf een huis en tuin, in Meerwijk, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus van Belleijn anderzijds, belast met lasten.

Hermannus Scutte Peters soen domum et ortum sitos in jurisdictionem¹ de Meerwijk inter communem platheam ex uno et inter hereditatem Henrici de Belleijn ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Goessuino Kaelstaf promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus ex premissis faciendis et solvendis. Testes Sijmon et Veer datum ut supra.

BP 1179 p 651r 13 vr 14-03-1393.

Hermannus Scutte Peters soen en zijn vrouw Cristina dvw Henricus van der Molen verklaarden dat met hun instemming alle goederen, die voornoemde Hermannus zal nalaten gaan naar de ware erfg van voornoemde Hermannus en naar niemand anders, echter voor Goessuinus Kaelstaf gereserveerd het huis en tuin in Meerwijk, dat voornoemde Hermannus overgedragen had aan voornoemde Goessuinus. De brief overhandigen aan Bernardus Otten soen.

Hermannus (dg: Scutte) #Scutte# Peters soen maritus et [tutor legitimus] ut asserebat Cristine sue uxoris filie quondam Henrici van der Molen et ipsa cum eo tamquam cum tutore palam recognoverunt [id fore] eorum libere voluntatis quod omnia bona que primodictus¹ Hermannus in morte post se (dg: relinquet) relinquet ad v[eros] proximores heredes (dg: et ad) dicti Hermanni et ad neminem alium #succedent# salvis tamen Goessuino Kaelstaf domo [et] orto sitis in jurisdictione de Meerwijk quos dictus Hermannus dicto Goessuino coram scabinis infrascriptis supportaverat promittentes Hermannus et Cristiana cum eo tamquam #cum# tutore ratam servare. Testes Sijmon et Veer datum sexta post oculi. Detur Bernardo Otten soen.

1179 mf10 D 01 p. 652.

Sexta post oculi: vrijdag 14-03-1393.

Sabbato post oculi: zaterdag 15-03-1393.

Secunda post letare: maandag 17-03-1393.

... nonagesimo tercio mensis marcii die ...: -03-1393

BP 1179 p 652v 01 vr 14-03-1393.

Hermannus Scutte Peters soen verkocht aan Bernardus Otten soen 1 morgen land, in Meerwijk, tussen Theodericus van Vlijmen enerzijds en Arnoldus Hoernken anderzijds, belast met dijken, waterlaten en sloten.

Hermannus Scutte Peters soen unum juger terre situm in jurisdictione de Meerwijk inter hereditatem Theoderici de Vlijmen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Hoernken ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Bernardo Otten soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus aqueductibus et slotis ad premissa spectantibus. Testes Sijmon et Vere datum sexta post oculi.

BP 1179 p 652v 02 vr 14-03-1393.

Vooroemde Bernardus koper, Hermannus Scutte Willems soen en Jacobus Stephens soen beloofden aan Sijmon van Mijrabellum 26 Gelderse gulden³⁰ of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 25-05-1393) te betalen.

Dictus Bernardus emptor Hermannus Scutte Willems soen et Jacobus Stephens soen promiserunt (dg: dicto Hermanno) #Sijmoni de# Mijrabello (dg: Scutte Peters soen) XXVI Gelre gulden vel valorem ad penthecostes proxime persolvendos. Testes (dg: datum ut supra) Dordrecht et Vere datum ut supra.